Муниципальное общеобразовательное учреждение Беломорского муниципального района
«Летнереченская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28 мая 2013 года №76

Об утверждении Положения
о школьной форме обучающихся

В целях соблюдения единых требований к обучающимся и на основании
Постановления Правительства Карелии «Об установлении требований к одежде
обучающихся по основным общеобразовательным программам начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение о школьной форме обучающихся.
2. Черемисиной Л.И., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

довести данный локальный акт до сведения педагогических работников, классных
руководителей 1-11 классов, вывесить данное положение на сайте школы.

3. Классным руководителям 1-11 классов, в срок до 31 мая 2013 года провести
классные и родительские собрания, ознакомив обучающихся и их родителей с данным
положением.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.В. Хованская